
Gyventojos išvyka į gimtąjį kraštą

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 24 Spalis 2019 08:27

Šiandien Miruonė kartu su socialine darbuotoja išsiruošė į kelionę. Gyventoja jau kurį laiką
norėjo nuvykti aplankyti savo artimuosius, uždegti žvakutę ant kapų, todėl atsiradus galimybei
taip ir padarė. Buvo užsakytas autobusiukas iš Nestacionarių socialinių paslaugų centro.
Pirmiausia užsukome į kapus. Socialinė darbuotoja uždegė žvakutes ant gyventojos brolio ir
tėvų kapų, Miruonė pasimeldė. Toliau keliavome į Meilūnus pasimatyti su pussesere Stase ir jos
vyru Edvardu. Močiutė labai apsidžiaugė pamačiusi seniai matytus artimuosius.
Pasišnekučiavus, sužinojus, kaip jie gyvena, važiavome atgal į senelių namus. Gyventoja buvo
patenkinta kelione, džiaugėsi, kad galėjo išvažiuoti ir pamatyti savo gimtąjį miestelį, artimus
žmones.

  

      

 1 / 1


